in h'is tribulati

De temptatione l. by d. ad temptatione me
 De tribulatione & miseria ita ut tunc dicit
 tunc sic i conflictu & etiam ut ut fortuna
 e raro aut magis optata ardentius
 De oibz loquor tu scis quos ad h. ad su
 num elegere Si sanitate robod ac ele
 gracia gaudeat corporali. undi: flagel
 lati gnuere dicit incipit ut ex qst cas
 hgaroibz uel gnuissimis punita b. oppi
 languere tangit Si autu eis e at
 uigeti face uerit & fuaat ut q diff
 ali d. affay ei ab ipis ifandis Si pos
 se res agroru aut vinea a oliueta eis
 sint in alijs ppora amiserit amu h
 grando et puma gnuere. qdum pu
 ine comest. locusta. & res sua locustis
 med. leu. & residuabruu gmed. rubi
 go at erugo. Dne dabis eis. quid d
 eis. pane aru & ag breue hic e ab
 ille rgi qui se suos tuos Si tust ma
 ra uentz ei. Siat. Si p tra se dippo
 si mult diebz celu are p d. gressat
 ecce tu hic tuis ut sic laqr miser ama
 tor ad lue uenit. & ad via se pauet
 aglomerat. nubes. & a ymbribz pfin
 dit ut uel pluuia ut estunimio e utpa
 to pmo tuis ille affligit. Si uabilis
 res & pte stumpeda. Aut mures in oc
 culu ipu no pmit eu dexte. Aut uului
 in celo tu ad lue p dicit. a et coru
 citates in pny qd sb sanatoie ipugur
 & si taceat su uideat dilliret. Cys
 quis tot eu taceat & nullu uo aut
 fed ledente se eropet. omis gnuere ad
 maledicere linguas acmit & sicut
 rabidi canes lepusculu pedibz inahido

& se oibz ssternere i sequit. lacerat ac
 disepue. Sicut her de tua gra misera
 . ut ipi dicit Dilig. De odie. se / & ad
 ly diligetes se / illis lo. ist mala largi.
 & q hys ma. & tu q. index iustis eo p
 te aduim sic te fane omdis ul silis
 ut oia taceas qd tibi no sit cure de tu
 oia puerpione suozu. Sic pit iustis
 & no est q. irogit. & q ipis pualet
 aduim iust. ppta p gredi. uic sicut
 olim iudiau p uim. Noue & h. qd i
 copaneti auo gqzba. ille amabilis d
 rei uois i ptaoe ptha dny q dicitur
 Quad uo i ptae sup iqua agetes & ta
 ces duante ipis iustioe se / & ecce by
 agit & maledca dnp. & p posse pnt
 & mude uia eme d eppiat. Densoibz a
 legis tustibz uigz. / porro a se ipis
 mille castigatoibz tbulat. Et q hys ad
 ma. & Ecce facta a facie tua egredit
 & ei i oibus ad que se uat iustiat. O
 custos homi o iuncta dei pietas quo
 her multiformia mala in tuis elab est
 sustine potes. & quid h. epla uides & uo
 aduim. Quaspe ego uic in tribulacoe
 sps mei qfabuloz tend i amant. ac
 mee / tu em solimo labore & dolore
 consideras & sis qui uo ex ai leuitate
 s ex platu. amant. ac mee uba
 her doloe ple pcessone q gemitibz fa
 tis dapiunt. & est lacrimado etres poau
 pane salu sebour. Sapientia delica
 tus miles es q adusa by formidas. s. u.
 du quide usq ad panguu refatista. uer
 valle pugila usq ad morte decertasti.
 Noue iustis es. q p doloz uelut vi
 nor cum iudicissim es tu. tpe p pta.